Приложение № 3а) к Депозитарному Договору (применяется при заключении Депозитарного Договора в

подразделении Депозитария)

Отметки Депозитария Код Анкеты Депонента _______________

Счет депо №  ______________________________________

Дата открытия  Ф.И.О. Депонента

Исполнитель

Дата заполнения

Подпись

З А Я В Л Е Н И Е

О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДЕПОЗИТАРНОГО ДОГОВОРА

Я  , граждан__  ,
 (Фамилия, Имя, Отчество)   (страна)

постоянно проживающ __ в РФ по адресу

 телефон

Паспорт  выдан
 (серия, номер)  (место и дата выдачи)

Дата и место

рождения

Настоящим предлагаю АО «Райффайзенбанк» (Банк) заключить со мной депозитарный договор на
условиях, содержащихся в опубликованном на официальном сайте Банка www.raiffeisen.ru

Депозитарном Договоре и приложениях к нему, включающих в т.ч. Условия осуществления
депозитарной деятельности АО «Райффайзенбанк», «Тарифы на услуги Депозитария» (далее –

«Депозитарный Договор»).

Настоящим подтверждаю, что:

 я ознакомился с Депозитарным Договором, все положения Депозитарного Договора мне понятны и
я считаю их для себя обязательными;

 я уведомлен о том, что Банк совмещает депозитарную деятельность с иными видами

профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг на основании выданных ему лицензий;

 понимаю, что Депозитарный Договор будет являться заключенным с момента выдачи (направления)
Банком Депоненту подтверждения об открытии Счета/счетов депо;

 при изменении каких-либо данных и информации, указанных в настоящем Заявлении и Анкете
Депонента, я незамедлительно извещу об этом Банк в письменной форме;

  «Тарифы на услуги Депозитария» мне известны, и я считаю их для себя обязательными.

ПРОШУ ОТКРЫТЬ НА МОЕ ИМЯ (выбрать нужное):

СЧЕТ ДЕПО ВЛАДЕЛЬЦА 
ТОРГОВЫЙ СЧЕТ ДЕПО ДЛЯ КЛИРИНГА В НКО НКЦ (АО) 
ТОРГОВЫЙ СЧЕТ ДЕПО ДЛЯ КЛИРИНГА В НКО АО НРД  

ТОРГОВЫЙ СЧЕТ ДЕПО ИИС ДЛЯ КЛИРИНГА В НКО НКЦ (АО) 

Все письменные распоряжения по счету депо, в том

числе поручения по Ценным Бумагам будут
подписываться мною согласно образцу моей
подписи:

_____________________

(подпись Депонента)

“___”_____________202__г.

Заполняется сотрудником Банка:

Подпись г.________________________________

учинена в моем присутствии.

Личность Депонента и данные паспорта проверены.

________________________(                                      )

(подпись и Фамилия И.О. сотрудника Банка)